Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 8 de maio de 2020 Ano X - Edição nº 00867 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D6355CFF62E347A9CC2EA83AF50CBE0

sexta-feira, 8 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 191/2020

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 185/2020.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 189/2020.
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA CARTA CONVITE Nº 007/2020.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 195/2020.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 196/2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D6355CFF62E347A9CC2EA83AF50CBE0

sexta-feira, 8 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Página 1 de 1

SECTRETARIA DE SAUDE

EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	191/2020

CONTRATADO:	CLAUDIONOR	COSTA	SANTANA,	BRASILEIRO,	MAIOR, PORTADOR DO	CPF Nº: 028.842.385-22 E INSCRITO NO RG

Nº: 13.810.642-80 SSP/BA, RESIDENTE NO POVOADO DE VEREDA, ZONA RURAL DE CENTRAL, CEP: 44.940-000, OBJETO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM EMPREITADA NA REFORMA DO PSF DA COMUNIDADE DE VEREDA, ZONA RURAL DESTE

MUNICÍPIO,O VALOR GLOBAL  DE R$	 2.065,37	 (DOIS	MIL	 E	 SESSENTA	 E	 CINCO	REAIS	 E	 TRINTA	 E	 SETE	 CENTAVOS	 ),  O

PRESENTE CONTRATO TERÁ DURAÇÃO DE 04 ÀS 15 DE MARÇO  DE 2020.

KELLY MACIEL DE CARVALHO
GESTORA DO FUNDO M. DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC6A77A204766C3749060D71E7C8FB1

sexta-feira, 8 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 8 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	185/2020

CONTRATADO:	GETULIO	ALVES	BARRETO, BRASILEIRO, MAIOR, INSCRITO NO RG: 02.878..395-67 SSP/BA, PORTADOR DO CPF:

239.765.275-72, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA PARA PINGO, N°169, POVOADO DE MANDACARU, CENTRAL/BA, CEP:

44.940-000, FIRMAM O PRESENTE CONTRATO, DECORRENTE DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO

N.º 002/2020, PELO PREFEITO MUNICIPAL EM 03/02/2020; SUJEITANDO-SE OS CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º 8.666/93

OBJETO: LOCAÇÃO	 DE	 VEÍCULO	 PARA	 PRESTAR	 SERVIÇO	 NAS	 SECRETARIAS	 DE	 ADMINISTRAÇÃO,	 COM	 VEÍCULO TIPO PÁS/

AUTOMÓVEL GM/CARAVAN COMODORO, ANO 1988/1988, NA COR MARROM, COMBUSTÍVEL: ÁLCOOL, PLACA POLICIAL

BIO3048/BA., VENCEDOR DOS LOTES	 	02.

ITEM  DESCRIÇÃO DO OBJETO LOTE 02
02 LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA TIPO PASSEIO:: VEÍCULO COM NO MÍNIMO QUATRO

LUGARES, 04 PORTAS. SEGURO TOTAL, MECÂNICA/MANUTENÇÃO CORRETIVA, EMPLACAMENTO,
COM COMBUSTÍVEL GASOLINA OU ETANOL, COM DISPONIBILIDADE DE 24 HS POR DIA, 7 DIAS POR
SEMANA, POR VEÍCULO. INDICAR MARCA / MODELO: QUANTIDADE ESTIMADA – 01 UNIDADES

   O VALOR GLOBAL DE R$	25.000,00	 (VINTE	E	CINCO	MIL	REAIS)	E MENSALMENTE O VALOR DE	R$	2.500,00	 (DOIS	MIL	E

QUINHENTOS	REAIS) O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA ASSINATURA DO CONTRATO E TERÁ DURAÇÃO

ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

UILSON MONTEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BE79EE9C641E0DAFECC993A09096C89

sexta-feira, 8 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 8 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Convite

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AEE142D800C153894D065C04A59B6AD

sexta-feira, 8 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 8 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AEE142D800C153894D065C04A59B6AD

sexta-feira, 8 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 8 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 195/2020

CONTRATADO: KAICK SILVA DOS SANTOS

OBJETO LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PESSOA

FÍSICA COM CONDUTOR, DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE

ENSINO DE CENTRAL/BA,

.

ITINERÁRIO
KM/DI
A DIA/MÊS TURNO CAPACID.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
10 MESES

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D6355CFF62E347A9CC2EA83AF50CBE0

sexta-feira, 8 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 196/2020

CONTRATADO: RENAN SILVA DA GAMA

OBJETO LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PESSOA FÍSICA COM CONDUTOR, DESTINADOS AO

TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CENTRAL/BA,

.

ITINERÁRIO
KM/DI
A DIA/MÊS TURNO CAPACID.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
10 MESES

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D6355CFF62E347A9CC2EA83AF50CBE0

		2020-05-08T12:34:05-0300